
Adaptatiestrategie Klimaatbestendig Leiderdorp 

De raad van de gemeente Leiderdorp; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders, nr. 2/23/148897 /328999; 

  

gezien het advies van het Politiek Forum van 11 december 2023; 

  

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t: 

  
1. De adaptatiestrategie Klimaatbestendig Leiderdorp vast te stellen. 

2. De benodigde financiën ten behoeve van het uitvoeren van de in de strategie opgenomen proces- 

sen, ad €153.500 te dekken uit de Reserve IBOR. 

3. De daartoe bijgevoegde begrotingswijziging 2024 vast te stellen. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van Leiderdorp op 18 december 2023, 

de griffier, 

mevrouw H.K.B. Fobler 

de voorzitter, 

mevrouw T.C.M. Struik 

Nr. 575441 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Leiderdorp 

Gemeenteblad 2025 nr. 575441 31 december 2025 1 


